
Sveiki vaikai, 
šiandien baigiasi mūsų kelionė į žalios 

spalvos šalį. 
Tai ir paskutinė mūsų pamokėlė nuotoliniu 

būdu. 
Paskutinį kartą padirbėkime kartu ir 

atraskime spalvotą pievelę.

Užduotėlę paruošė mokytoja Daiva
2020 05 15



Penktadienio pasakėlė

https://www.youtube.com/watch?v=K
3hr2_NoeTU



Ir mes atraskime spalvotą pievelę. Pasidarykime 
paveikslėlių iš pievoje pririnktų augalų

• Pievelėje prisirinkite gėlių ir 
žolelių.

• Susiraskite nereikalingą baltos 
spalvos drabužį (geriausia 
medvilninį arba lininį).

• Leiskite vaikučiui ant iškirptos Leiskite vaikučiui ant iškirptos 
medžiagos skiautės dėlioti  
augalus.

• Kai vaikutis juos išdėlios, 
užklokite kompoziciją kita tokio 
pat dydžio audinio skiaute. 

• Paimkite akmenuką arba žaislinį 
plaktuką ir kartu padaužykite, 
kad liktų augalų antspaudai.



Pažaiskime žaidimą -
ar tikrai pažįsti spalvas?

Jeigu neturite 
kamuoliukų, 
šiam žaidimui šiam žaidimui 
galite panaudoti 
kamštelius nuo 
butelių. 

.



Raskime žalią balionėlį. 
Jei neturite balionų, pūskite muilo burbulus.

https://www.youtube.com/watch?v=_kUo1Ilaw
Wg&feature=youtu.be&fbclid=IwAR3zphF5sIH-
FjFGP19y8c2BioD3FI3K-
CjK0lnStEaCn8n3RgfqOpjVoHY



Spalvota pievelė?



Spalvota pievelė?



Spalvota pievelė?



Iki greito 
susitikimo
darželyje!


	Slide Number 1 
	Penktadienio pasakėlė https://www.youtube.com/watch?v=K3hr2_NoeTU
	Ir mes atraskime spalvotą pievelę. Pasidarykime paveikslėlių iš pievoje pririnktų augalų
	Pažaiskime žaidimą - ar tikrai pažįsti spalvas?
	 Raskime žalią balionėlį.  Jei neturite balionų, pūskite muilo burbulus.
	Spalvota pievelė?
	Spalvota pievelė?
	Spalvota pievelė?
	Slide Number 9 



